
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03.2023                                                                                            № 312
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление 
администрации Тотемского муниципального 
округа от 31 января 2023 года № 68

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 
администрацией Тотемского муниципального округа,  услуг,  предоставляемых 
муниципальными  учреждениями,  утвержденный  постановлением 
администрации  Тотемского  муниципального  округа  от  31.01.2023  № 68  «Об 
утверждении перечня муниципальных услуг», исключив строки 11, 49.

2.  Настоящее  постановление  подлежит официальному  обнародованию 
на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального  округа  и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2023 года.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


